المعنى الكلمة المعنى الكلمة
building مبنى endangered species الأنواع المھددة بالانقراض 
skyscraper ناطح سحاب male ذكر 

tower برج female أنثى 

bridge  100 جسر - one hundred  مائة

the underground 200 مترو الأنفاق - two hundred  مائتین

busy  مشغول –مزدحم 457 - four hundred
and fifty-seven أربعمائة وسبعة وخمسین 

high  ٍ1,000 عال - one thousand  ألف

large كبیر race سباق 

plant نبات javelin رمي الرمح 

waterfall شلال high jump عاليالوثب ال 

jungle غابة throw یقذف 

desert صحراء minutes (min) دقائق 

island جزیرة seconds (sec) ثوان